М инистерство образования и науки Кыргызской Республики

Кыргызский государственный технический университет имени И.Раззакова

ПРОТОКОЛ № ^

Заседания экзаменационной комиссии от 7 мая 2024г.

СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель комиссии: Джаманбаев М.Д. д.ф.-м.н., профессор, (01.02.05)

Члены комиссии: Бийбосунов А. И. д.ф.-м.н., профессор, (01.02.05)

Дыйканова А. Т. к.ф.-м.н., доцент, (01.02.05);

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по специальности 01.02.05 -м еханика жидкости, газа и
плазмы в научных исследованиях у соискателя Токтогуловой Айчурек Ш еркуловной

Билет № 5

1.

2 .

3.

ПОСТАНОВИЛИ: соискатель Токтогулова Айчурек Ш еркулова
ковна сдала кандидатский экзамен по специальности 01.02.05 -м еханика жидкости, газа и
плазмы в научных исследованиях на « ■ »

Председатель комиссии:

Джаманбаев М.Д. д.ф.-м.н., профессор, (01.02.05)

Члены комиссии:

Бийбосунов А. И. д.ф.-м.н., профессор., (01.02.05)

Дыйканова А. Т. к.ф.-м.н., доцент, (01.02.05):' ^

V j}___<Нлр _____________